



Andreas Lund Bøttcher Holding ApS

c/o Andreas Lund Bøttcher, Elmehusene 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 26 90 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Andreas Lund Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Lund Bøttcher Holding ApS c/o Andreas Lund Bøttcher Elmehusene 65 2600 Glostrup CVR-nr.: 31 26 90 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lund Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Nørrebro Fysioterapi ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.077 mod -6.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.771 mod 326.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.077	-6.716
Andre driftsomkostninger	0	-130.531
Resultat før finansielle poster	-25.077	-137.247
Indtægt af kapitalinteresse	0	466.620
Andre finansielle indtægter	45	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.739	-2.413
Resultat før skat	-27.771	326.960
Skat af årets resultat	25.000	0
Årets resultat	-2.771	326.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	35.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	176.960
Disponeret fra overført resultat	-37.771	0
Disponeret i alt	-2.771	326.960

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.880</u>	<u>343.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.880</u>	<u>343.988</u>
	Aktiver i alt	<u>147.880</u>	<u>385.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.967	41.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>128.967</u>	<u>316.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6.250
Anden gæld	10.788	63.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.913	69.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.913</u>	<u>69.250</u>
Passiver i alt	<u>147.880</u>	<u>385.988</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	41.738	150.000	316.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.771	-150.000	-187.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000	0	35.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-35.000	0	-35.000
	125.000	3.967	0	128.967

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2023	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.000	42.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørrebro Fysioterapi ApS, København N	33,33 %	822.854	671.245
		822.854	671.245

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende inklusiv bankmellemværende i Nørrebro Fysioterapi ApS er der givet pant i anparterne i det underliggende selskab (Nørrebro Fysioterapi ApS).

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 33,33% af Nørrebro Fysioterapi ApS banklån. Deres bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.022 t.kr svarende til en kaution på 673 t. kr.
